关于拟吸收杜莹莹等4位同志

为党员发展对象的公示

根据本人申请、组织培养考察，经党支部研究，拟吸收杜莹莹、潘伟伟、
熊清彪、项建东等同志为党员发展对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。

公示时间  2022年2月28日至  2022年3月6日。

	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	班级或

部门
	职务职称
	申请入党时间
	被列为入党积极分子考察对象时间
	培养联系人

	杜莹莹
	女
	汉族
	浙江瑞安
	20020715
	文秘2002
	副班长
	20201015
	20210116
	周慧
方育晶

	潘伟伟
	女
	汉族
	浙江青田
	20020819
	营销2010
	文娱委员
	20201015
	20210116
	刘平

陈慧妙

	熊清彪
	男
	汉族
	浙江丽水
	20000804
	营销2011
	班长、院权益保障部副部长、防艾禁毒协会副会长
	20201015
	20210116
	刘平

陈慧妙

	项建东
	男
	汉族
	浙江丽水
	20000619
	营销2011
	劳动委员、咖啡社社长
	20201015
	20210116
	刘平

陈慧妙

                  联系电话：13967054939、13905885025
                         中共丽水职业技术学院

                                工商管理学院党总支（章）            2022年2月28日